



MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
ARP - PE.04.08.0001.2021-01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
PROCESSO LICITATÓRIO
PE.04.08.0001.2021-PMSB



No dia 03 de Maio de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL**, inscrito(a) no CNPJ 12.207.437/0001-80, com sede à R COMERCIO n° 03 CEP 57380-000 – São Brás-AL neste ato legalmente representado por **KLINGER QUIRINO SANTOS**, portador do CPF n° **04485557430**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: B BIZERRA DA SILVA CONSTRUCOES CNPJ: 25.357.379/0001-12

Representante: BENEDITA BIZERRA DA SILVA

Telefone: (82) 3553-1688

Email: benedita.nutrial@hotmail.com

Endereço: AV ENGENHEIRO GORDILHO DE CASTRO, 662 - CENTRO, Porto Real do Colégio - AL - 57290-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	Adaptador soldável curto 50mm1,1/2	50,00	Und	KRONA	KRONA	R\$ 2,00	R\$100,00
10	Bacia Sanitário com Caixa Acoplada	10,00	Und	MARI	MARI	R\$ 335,00	R\$3.350,00
18	Broca Aço Rápido 1/8"	10,00	Und	IRWIN	IRWIN	R\$ 6,40	R\$64,00
21	Braço metálico para poste de iluminação pública, com até 2m	40,00	Und	LEVILUX	LEVILUX	R\$ 37,50	R\$1.500,00
26	Cabo de cobre trançado 6,0mm, peça com 50m	15,00	Und	SIL	SIL	R\$ 9,00	R\$135,00
27	Cadeado nº 25	22,00	Und	PADO	PADO	R\$ 16,50	R\$363,00
29	Caibro Misto 3,0x5,0cm	1.500,00	M	BARBOSA	BARBOSA	R\$ 6,00	R\$9.000,00
37	Carrinho de mão metal com pneu e câmara, min 65L	20,00	Und	MAESTRO	MAESTRO	R\$ 51,00	R\$1.020,00
46	Desempenadeira de Madeira Lisa min. 25x14cm	20,00	Und	MONFORT	MONFORT	R\$ 15,00	R\$300,00
60	Forra de Porta Madeira 0,80x2,10m	20,00	Und	BARBOSA	BARBOSA	R\$ 89,00	R\$1.780,00
72	Lâmpada Mercurio 400w	80,00	Und	OSRAM	OSRAM	R\$ 43,80	R\$3.504,00
73	Lâmpada Mercurio 250w	80,00	Und	OSRAM	OSRAM	R\$ 22,10	R\$1.768,00
74	Lâmpada vapor de sódio 250w	80,00	Und	OSRAM	OSRAM	R\$ 43,90	R\$3.512,00
75	Lâmpada vapor de sódio 400w	80,00	Und	OSRAM	OSRAM	R\$ 59,00	R\$4.720,00
79	Lâmpada led 60w (mag100e-40)	40,00	Und	EMPALUX	EMPALUX	R\$ 79,20	R\$3.168,00
84	Lixa Massa/Madeira nº 100	300,00	Und	3M	3M	R\$ 1,60	R\$480,00



		Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
91	Luminária aberta para iluminação pública, para lâmpada de até 400w	40,00	Und	OSRAM	OSRAM	R\$ 49,90	R\$1.996,00
101	Paralelepípedo granítico	50.000,00	Und	SÃO PEDRO	SÃO PEDRO	R\$ 1,00	R\$50.000,00
102	Parafuso Francês c/ porca sextavada 1/4x4	50,00	Und	CISER	CISER	R\$ 1,50	R\$75,00
108	Cerâmica para piso ou parede Tipo PI4 min. 30x30cm	1.300,00	M²	POINTER	POINTER	R\$ 33,10	R\$43.030,00
112	Porta Lisa Semi-oca 0,80x2,10m	30,00	Und	BARBOSA	BARBOSA	R\$ 110,00	R\$3.300,00
117	Refletor Led 50w	20,00	Und	OSRAM	OSRAM	R\$ 64,00	R\$1.280,00
118	Relé fotoeletrico 220v	30,00	Und	DIGITRON	DIGITRON	R\$ 29,60	R\$888,00
119	Reator para lâmpada (iluminação pública)	25,00	Und	DIGITRON	DIGITRON	R\$ 85,00	R\$2.125,00
123	Ripa Mista 1,0x5,0cm	3.000,00	M	BARBOSA	BARBOSA	R\$ 3,00	R\$9.000,00
130	Soquete Bocal Lâmpada E27	120,00	Und	ILUMI	ILUMI	R\$ 5,00	R\$600,00
131	Tabua de Construção Mista (min. 3,0x0,30m)	60,00	Und	BARBOSA	BARBOSA	R\$ 59,00	R\$3.540,00
150	Laje pre-moldada	100,00	Und	SO BLOCO	SO BLOCO	R\$ 39,00	R\$3.900,00
164	Tubo concreto simples 600mm, 0,60x1,00m	100,00	Und	SO BLOCO	SO BLOCO	R\$ 83,50	R\$8.350,00
165	Tubo concreto armado 600mm, 0,60x1,00m	50,00	Und	SO BLOCO	SO BLOCO	R\$ 133,50	R\$6.675,00
166	Tubo concreto simples 400mm, 0,60x1,00m	60,00	Und	SO BLOCO	SO BLOCO	R\$ 124,30	R\$7.458,00
169	Boia elétrica 10 amp	96,00	Und	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 49,00	R\$4.704,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **02/05/2022**, a contar do dia **03/05/2021**.

ARP - Material de Construção

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL
12.207.437/0001-80

Assinado de forma digital por:
BENEDITA BIZERRA DA SILVA
00461569507

Dados: 07/05/2021 10:53:16

B BIZERRA DA SILVA CONSTRUCOES
25.357.379/0001-12



MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
ARP - PE.04.08.0001.2021-02
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
PROCESSO LICITATÓRIO
PE.04.08.0001.2021-PMSB



No dia 03 de Maio de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL**, inscrito(a) no CNPJ 12.207.437/0001-80, com sede à R COMERCIO n° 03 CEP 57380-000 – São Brás-AL neste ato legalmente representado por **KLINGER QUIRINO SANTOS**, portador do CPF n° **04485557430**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PATRICK FELIX SANTANA SANTOS CNPJ: 24.248.969/0001-44

Representante: PATRICK FÉLIX SANTANA SANTOS

Telefone: (82) 3555-1109

Email: patrickfelix1090@hotmail.com

Endereço: RUA MONSENHOR FRANCISCO DE ASSIS, 41 - CENTRO, São Brás - AL - 57380-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	Adesivo plástico para pvc 75g	50,00	Und	polytubo	polytubo	R\$ 4,90	R\$245,00
3	Prolongador para rolo de pintura 2m	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 15,95	R\$319,00
4	Anel de Vedação para Bacia Sanitária	30,00	Und	polytubo	polytubo	R\$ 7,90	R\$237,00
5	Arame Recozido N°18	200,00	Kg	gerdau	gerdau	R\$ 21,10	R\$4.220,00
6	Areia Fina	200,00	M³	boacica	boacica	R\$ 59,00	R\$11.800,00
7	Areia Grossa	300,00	M³	boacica	boacica	R\$ 59,00	R\$17.700,00
8	Argamassa Ac1, pct. 20kg	500,00	Und	redimix	redimix	R\$ 7,30	R\$3.650,00
9	Assento Sanitário Oval	30,00	Und	astra	astra	R\$ 21,70	R\$651,00
11	Bacia Sanitário sem Caixa Acoplada	20,00	Und	logasa	logasa	R\$ 160,00	R\$3.200,00
12	Balde Plástico para Construção 12 Litros	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 10,30	R\$206,00
13	Basculante em Alumínio min. 40X40cm	10,00	Und	lider	lider	R\$ 60,00	R\$600,00
14	Bloco Cerâmico 9x19x19cm (25% exclusivo para ME/EPP)	30.000,00	Und	cerâmica amorim	cerâmica amorim	R\$ 0,60	R\$18.000,00
15	Bloco Cerâmico 9x19x19cm (75% ampla participação)	90.000,00	Und	cerâmica amorim	cerâmica amorim	R\$ 0,60	R\$54.000,00
16	Bocal com rabicho para lâmpada simples	100,00	Und	foxlux	foxlux	R\$ 2,80	R\$280,00
17	Brita 3/4	100,00	M³	mineração são jorge	mineração são jorge	R\$ 148,00	R\$14.800,00

Rgn



Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
19	Broca para Concreto e Pedra 1/4	10,00	Und	irwin	irwin	R\$ 10,80	R\$108,00
20	Broca para concretos 8mm	70,00	Und	irwin	irwin	R\$ 11,80	R\$826,00
22	Broxa para Pintura	50,00	Und	atlas	atlas	R\$ 5,80	R\$290,00
23	Cabo Flexível 1,5mm varias cores	1.300,00	M	nambei	nambei	R\$ 1,70	R\$2.210,00
24	Cabo Flexível 2,5mm varias cores	1.300,00	M	nambei	nambei	R\$ 2,85	R\$3.705,00
25	Cabo Flexível 6,0mm varias cores	350,00	M	nambei	nambei	R\$ 6,00	R\$2.100,00
28	Cadeado nº 35	10,00	Und	pado	pado	R\$ 27,00	R\$270,00
30	Caixa d'água Polietileno 1000 Litros	10,00	Und	fortlev	fortlev	R\$ 475,00	R\$4.750,00
31	Caixa d'água Polietileno 500 Litros	50,00	Und	fortlev	fortlev	R\$ 315,00	R\$15.750,00
32	Caixa de Descarga para vaso sanitário com 6,8L	30,00	Und	astra	astra	R\$ 29,50	R\$885,00
33	Caixa de Luz 4x2	100,00	Und	tramontina	tramontina	R\$ 1,45	R\$145,00
34	Caixa Sifonada em pvc 100x100x50	20,00	Und	krona	krona	R\$ 12,00	R\$240,00
35	Cal para Pintura pct. 10 kg	1.000,00	Und	hidracor	hidracor	R\$ 17,50	R\$17.500,00
36	Câmara para carrinho de mão 8" pol.	30,00	Und	ajax	ajax	R\$ 18,10	R\$543,00
38	Cartela de Dobradiça 2.1/2"	30,00	Und	silvana	silvana	R\$ 7,65	R\$229,50
39	Cavadeira Articulada com Cabo de Madeira min.1,10m	20,00	Und	tramontina	tramontina	R\$ 44,50	R\$890,00
40	Chuveiro Plástico C/ Braço S/Registro	10,00	Und	herc	herc	R\$ 8,00	R\$80,00
41	Colher de Pedreiro, 9" pol.	10,00	Und	paceta	paceta	R\$ 19,75	R\$197,50
42	Coluna 3/8, com 3m a peça	70,00	Und	gerdau	gerdau	R\$ 94,30	R\$6.601,00
43	Conduíte Corrugado 25mm	1.000,00	M	krona	krona	R\$ 1,95	R\$1.950,00
44	Corda Trançada 10mm	140,00	Kg	riomar	riomar	R\$ 31,40	R\$4.396,00
45	Desempenadeira de Aço Dentada min. 24x12cm	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 15,00	R\$300,00
47	Desempenadeira pvc Lisa	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 12,00	R\$240,00
48	Disco de Corte 110mm Contínuo	50,00	Und	bomcorte	bomcorte	R\$ 17,50	R\$875,00
49	Disco de Corte 110mm Segmentado	50,00	Und	bomcorte	bomcorte	R\$ 15,10	R\$755,00
50	Disjuntor Unipolar 10 a 32amp	20,00	Und	steck	steck	R\$ 12,00	R\$240,00
51	Enxada 2,5 lb, com cabo	20,00	Und	tramontina	tramontina	R\$ 44,00	R\$880,00
52	Escadas de Alumínio min. 07 degraus	2,00	Und	alumasa	alumasa	R\$ 162,05	R\$324,10



Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
53	Espátula em Aço 3	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 8,50	R\$170,00
54	Fechadura Externa Aço Inox (maçaneta tipo alavanca)	40,00	Und	stam	stam	R\$ 48,40	R\$1.936,00
55	Ferrolho chato 700x4 zincado	40,00	Und	silvana	silvana	R\$ 9,50	R\$380,00
56	Fita Isolante Adesiva Preta 10 metros	50,00	Und	foxlux	foxlux	R\$ 3,15	R\$157,50
57	Fita Veda Rosca 18mmx10m	20,00	Und	amanco	amanco	R\$ 2,50	R\$50,00
58	Flange PVC Rígido para Caixa d'água 25mm	20,00	Und	krona	krona	R\$ 11,00	R\$220,00
59	Flange PVC Rígido para Caixa d'água 50mm	20,00	Und	krona	krona	R\$ 19,50	R\$390,00
61	Forro de PVC c/ 20cm de Largura	1.200,00	M²	araforro	araforro	R\$ 31,15	R\$37.380,00
62	Interruptor 1 Tempo	50,00	Und	apoio	apoio	R\$ 5,10	R\$255,00
63	Joelho 5R 20X1/2	20,00	Und	krona	krona	R\$ 1,95	R\$39,00
64	Joelho 90° soldável 20mm	40,00	Und	krona	krona	R\$ 0,29	R\$11,60
65	Joelho em pvc 90° 100mm	50,00	Und	krona	krona	R\$ 4,94	R\$247,00
66	Joelho em pvc 90° 150mm	40,00	Und	krona	krona	R\$ 32,10	R\$1.284,00
67	Joelho em pvc 90° 40mm	40,00	Und	krona	krona	R\$ 1,45	R\$58,00
68	Joelho em pvc 90° 50mm	40,00	Und	krona	krona	R\$ 1,65	R\$66,00
69	Joelho LR Azul 25 x 1/2	20,00	Und	krona	krona	R\$ 4,50	R\$90,00
70	Joelho pvc Soldável 90° 25mm	80,00	Und	krona	krona	R\$ 0,48	R\$38,40
71	Lâmina de Serra Manual Flexível 12pol.	100,00	Und	starret	starret	R\$ 9,35	R\$935,00
76	Lâmpada led Compacta 12w	30,00	Und	avant	avant	R\$ 12,00	R\$360,00
77	Lâmpada led Compacta 15w	100,00	Und	avant	avant	R\$ 17,45	R\$1.745,00
78	Lâmpada lde Compacta 25w	100,00	Und	avant	avant	R\$ 22,00	R\$2.200,00
80	Lavatório p/ Banheiro, suspenso min. 38x28cm	30,00	Und	logasa	logasa	R\$ 80,00	R\$2.400,00
81	Linha de madeira Mista 5x10cm	250,00	M	mista	mista	R\$ 18,15	R\$4.537,50
82	Linha de madeira Mista 5x15cm	100,00	M	mista	mista	R\$ 24,50	R\$2.450,00
83	Linha para Pedreiro Trançada 100m	30,00	Und	polibel	polibel	R\$ 6,60	R\$198,00
85	Luva de algodão	150,00	Par	promat	promat	R\$ 5,90	R\$885,00
86	Luva látex	100,00	Par	kalipso	kalipso	R\$ 6,65	R\$665,00
87	Luva raspa couro cano médio	100,00	Par	incompel	incompel	R\$ 14,84	R\$1.484,00
88	Luva pvc soldável 20mm	100,00	Und	krona	krona	R\$ 0,44	R\$44,00

[Handwritten signature]



Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
89	Luva pvc Soldável 25mm	150,00	Und	krona	krona	R\$ 0,78	R\$117,00
90	Luva pvc soldável 50mm	50,00	Und	krona	krona	R\$ 3,20	R\$160,00
92	Mangueira De Nível Silicone 5/16 (rolo de 20m)	5,00	Rolo	plastmar	plastmar	R\$ 2,40	R\$12,00
93	Mangueira Flexível de 1/2 para Jardim (rolo de 25m)	4,00	Rolo	plastmar	plastmar	R\$ 3,00	R\$12,00
94	Marreta com Cabo 1kg	10,00	Und	monfort	monfort	R\$ 35,00	R\$350,00
95	Martelo Carpinteiro Unha min. 25mm	10,00	Und	tramontina	tramontina	R\$ 27,50	R\$275,00
96	Massa Acrílica latão 18 litros	35,00	Und	hidracor	hidracor	R\$ 100,00	R\$3.500,00
97	Massa Acrílica latão 3,6 litros	60,00	Und	hidracor	hidracor	R\$ 37,00	R\$2.220,00
98	Massa Corrida latão 18 litros	100,00	Und	hidracor	hidracor	R\$ 49,00	R\$4.900,00
99	Pá Quadrada para construção com cabo	10,00	Und	tramontina	tramontina	R\$ 41,54	R\$415,40
100	Pá Redonda para construção com cabo	10,00	Und	tramontina	tramontina	R\$ 41,32	R\$413,20
103	Peneira aro de madeira para arroz com 55 cm	20,00	Und	aros	aros	R\$ 17,77	R\$355,40
104	Pia Inox Dim. min. 55x160cm com cuba e válvula	15,00	Und	classinox	classinox	R\$ 276,00	R\$4.140,00
105	Picareta Chibanca com Cabo de Madeira min.0,90m	10,00	Und	tramontina	tramontina	R\$ 77,00	R\$770,00
106	Pincel 2	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 5,41	R\$108,20
107	Pincel 3	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 9,79	R\$195,80
109	Plafon Simples com Soquete Embutido	100,00	Und	bemplas	bemplas	R\$ 5,12	R\$512,00
110	Plug Fêmea 2p 10amp.	50,00	Und	tramontina	tramontina	R\$ 2,84	R\$142,00
111	Plug Tomada Macho 2p 10amp.	40,00	Und	tramontina	tramontina	R\$ 2,83	R\$113,20
113	Prego para Caibro 3X8	50,00	Kg	belgo	belgo	R\$ 16,50	R\$825,00
114	Prego para Ripa 15X18	50,00	Kg	belgo	belgo	R\$ 19,50	R\$975,00
115	Redução para esgoto 150x100mm	50,00	Und	krona	krona	R\$ 28,30	R\$1.415,00
116	Redução Soldável 50mm x 25mm	30,00	Und	krona	krona	R\$ 5,00	R\$150,00
120	Registro de Esfera Soldável 25mm	40,00	Und	krona	krona	R\$ 10,00	R\$400,00
121	Régua em Alumínio de 300x5,0x2,5cm	5,00	Und	monfort	monfort	R\$ 33,00	R\$165,00
122	Rejunte pacote 1kg cores diversas	200,00	Und	casa forte	casa forte	R\$ 3,94	R\$788,00
124	Rolo Anti-respingo 23cm sem cabo	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 19,00	R\$380,00



Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
125	Rolo de Textura 23cm sem cabo	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 20,00	R\$400,00
126	Rolos de Espuma p/ pintura 15cm	20,00	Und	atlas	atlas	R\$ 8,35	R\$167,00
127	Saco de Cimento 50 kg (25% exclusivo para ME/EPP)	1.875,00	Und	atlas	atlas	R\$ 30,90	R\$57.937,50
128	Saco de Cimento 50 kg (75% ampla participação)	5.625,00	Und	mizu	mizu	R\$ 30,90	R\$173.812,50
129	Sifão Flexível Multiuso	40,00	Und	sacel	sacel	R\$ 5,90	R\$236,00
132	Tabua de Construção Pinus (3,0x0,30m)	60,00	Und	pinus	pinus	R\$ 44,00	R\$2.640,00
133	Tê soldável 20mm	50,00	Und	krona	krona	R\$ 0,97	R\$48,50
134	Tê Soldável 25mm	50,00	Und	krona	krona	R\$ 1,28	R\$64,00
135	Tê soldável 50mm	50,00	Und	krona	krona	R\$ 9,00	R\$450,00
136	Tela Mosqueteira Nylon min. 1,0m largura	50,00	M	nortene	nortene	R\$ 4,75	R\$237,50
137	Tela Soldada 2x3m	150,00	Und	gerdau	gerdau	R\$ 83,84	R\$12.576,00
138	Telha Cerâmica Colonial	12.000,00	Und	ceramica	ceramica	R\$ 0,70	R\$8.400,00
139	Telha de Fibrocimento 2,44x0,50m 4mm	300,00	Und	brasilit	brasilit	R\$ 25,00	R\$7.500,00
140	Thinner 900ml	50,00	Und	anjo	anjo	R\$ 14,81	R\$740,50
141	Tinta Acrílica Latão c/ 18 litros cores diversas	100,00	Und	glasurit	glasurit	R\$ 102,10	R\$10.210,00
142	Tinta Esmalte Sintético 3,6 litros cores diversas	100,00	Und	glasurit	glasurit	R\$ 95,00	R\$9.500,00
143	Tinta pra piso Latão c/ 18 litros cores diversas	100,00	Und	suvenil	suvenil	R\$ 233,00	R\$23.300,00
144	Tinta PVA Latão c/ 18 litros cores diversas	150,00	Und	hidracor	hidracor	R\$ 100,00	R\$15.000,00
145	Tomada Simples 2p+t 10amp.	60,00	Und	apoio	apoio	R\$ 8,90	R\$534,00
146	Torneira Boia 3/4	20,00	Und	fortlev	fortlev	R\$ 9,50	R\$190,00
147	Torneira pvc p/ jardim 3/4 preta c/ bico p/ mangueira	15,00	Und	herc	herc	R\$ 3,90	R\$58,50
148	Torneiras de Parede para Cozinha - Bica Alta	20,00	Und	herc	herc	R\$ 43,00	R\$860,00
149	Torques Armador 14" Pol.	3,00	Und	são romao	são romao	R\$ 34,47	R\$103,41
151	Tubo de pvc rígido marrom para água 25mm, peça c/ 6m	100,00	Und	krona	krona	R\$ 24,71	R\$2.471,00
152	Tubo de pvc rígido marrom para água 50mm, peça c/ 6m	50,00	Und	krona	krona	R\$ 70,00	R\$3.500,00



Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
153	Tubo pvc esgoto 75mm, peça c/6m	100,00	Und	krona	krona	R\$ 80,00	R\$8.000,00
154	Tubo pvc esgoto 100 mm, peça c/6m	200,00	Und	krona	krona	R\$ 91,81	R\$18.362,00
155	Tubo pvc esgoto 150 mm, peça c/6m	150,00	Und	krona	krona	R\$ 275,00	R\$41.250,00
156	Tubo pvc esgoto 200 mm, peça c/6m	100,00	Und	krona	krona	R\$ 407,00	R\$40.700,00
157	Tubo pvc esgoto 40 mm, peça c/6m	100,00	Und	krona	krona	R\$ 34,70	R\$3.470,00
158	Tubo pvc soldável 20mm, peça c/6m	100,00	Und	krona	krona	R\$ 20,00	R\$2.000,00
159	Vergalhão CA-50 10,0mm (3/8), barra com 12m	100,00	Und	gerdau	gerdau	R\$ 93,00	R\$9.300,00
160	Vergalhão CA-50 6,3mm (1/4), barra com 12m	100,00	Und	gerdau	gerdau	R\$ 35,30	R\$3.530,00
161	Vergalhão CA-50 8,0mm (5/16), barra com 12m	200,00	Und	gerdau	gerdau	R\$ 62,00	R\$12.400,00
162	Vergalhão CA-60 4,2mm (3/16), barra com 12m	100,00	Und	gerdau	gerdau	R\$ 20,00	R\$2.000,00
163	Verniz Galão 3,6 litros	50,00	Und	glasurit	glasurit	R\$ 87,00	R\$4.350,00
167	Interruptor pvc 2 seções	40,00	Und	apoio	apoio	R\$ 9,00	R\$360,00
168	Tê pvc redução 50/32	96,00	Und	krona	krona	R\$ 5,50	R\$528,00
170	Redução pvc de 50/25 mm	96,00	Und	krona	krona	R\$ 6,50	R\$624,00
171	Boia para caixa d'água 25mm	96,00	Und	fortlev	fortlev	R\$ 9,00	R\$864,00
172	Cabo Flexível 2,5mm² rolo com 100 metros	50,00	Und	nambei	nambei	R\$ 237,00	R\$11.850,00
173	Curva pvc de 50 mm	96,00	Und	krona	krona	R\$ 8,50	R\$816,00
174	Flange pvc 32 mm	96,00	Und	krona	krona	R\$ 14,50	R\$1.392,00
175	Joelho pvc LR 25mm	192,00	Und	krona	krona	R\$ 2,50	R\$480,00
176	Pote de cola água fria 850g	5,00	Und	amanco	amanco	R\$ 50,19	R\$250,95
177	Registro pvc de esfera 50 mm	96,00	Und	krona	krona	R\$ 28,00	R\$2.688,00
178	Tubo pvc de água 32 mm peça de 6m	9,00	Peça	krona	krona	R\$ 43,50	R\$391,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **02/05/2022**, a contar do dia **03/05/2021**.

ARP - Material de Construção


A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Prefeitura Municipal de
São Brás

ARQUIVO
DISPONIBILIZADO PELO
PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA



Publicado Em: 03/05/2021 || Baixado Em: 05/02/2025


MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL
12.207.437/0001-80

Assinado de forma digital por:
PATRICK FÉLIX SANTANA SANTOS
08383488408

Dados: 05/05/2021 11:00:36

PATRICK FELIX SANTANA SANTOS
24.248.969/0001-44